
Ň!
ér' r "". j Vy,·:",::,Ä'-' , KUPNI SMLOUVA
. ·:J,,' " ' · · , T )

,' . i uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
" ' r; k, m"

P e: .' " "" S-" jíl Smlu,ní strany:

."Ú' 1. Objednatel Základn" škola a Mateřská škola, Tepl'ce, U Cerveného kostela 110," 'g " příspěvková organizace
SIdlo: U Červeného kostela 110/29, 415 01 Teplice
Zastoupený: Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová, ředitelka školy
IČO: 70839913
Bankovní spojení: kb
Číslo účtu: 36333501/0100

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.
SICHo: Velfňkova 4, 160 00 Praha
Doručovací adresa: jenečská 1304, 273 51 Unhošť
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd íl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1041024652 l 5500

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas niže popsanou
věddílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věddIlo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle ČI. Ill. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dňp včetně všech souvisejÍcÍch služeb v rozsahu
vyjmenovaném v příloze č. 1 - Nabídka.

íl.
Doba a místo plněni

1. Dodavatel se zavazuje věc/dňo objednateli dodat nejpozději do 30. 4. 2024.

2. Místem dodáni předmětu smlouvy je sídlo objednatele: U Červeného kostela 110/29, 415 01
Teplice

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/cHla ve výši: 329 726,44 Kč bez DPH, 398 969,00 Kč vC. DPH.

2. výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plněni (tj. den převzetí věci/díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních



" "Y" —

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/dňa) a doručena objednateli. Cena bude spíatná
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 21 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručeni opraveného daňového dokladu objednateli.

lV.
Ostatní ujednáni

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den
prodlenI při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku ll. smlouvy,
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka.

V Teplicích dne 28. 3. 2024

Za objednatele:

áklad škola a Mate sk škola, Teplice,
U Če ného kostela 10, příspěvková organizace
Mgr, ,, . Dagmar Kellnerová, ředitelka školy

Základní škola
a Měteř'ká škola,

Tephce, u erveného kostela 110
pnspévková arganizace

IČO: 70 839913
telef./fax417 539 268

V Praze dne 28. 3. 2024

Za dodavatele:

Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti

id OXZD, s.r. o.
\).'!ňikova 4, IG0 00 Praha 6
ii: 27243842, DIČ: CZ27243842

tel./fax: +420 222 268 500
;:)!"·),?])oxed.cz www.boxed,cz



' buae sp/atná

b/at/'t

'né
?čn/

7osti

příloha č. 1 - Nabídka

POPIS MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ

CENA

DANĚ CENA1
CELKEM

[LH55WMBWBGCXEN] 55" LED Samsung WM55R-W - Flip Pro 3,00 ks
lnteraktivní panel Samsung 55" (139.7 cm), ideální pro použití
ve školním prostředI-4K 3840 x 2160, LED, 8 ms, 6OHz, 350
cd/m2, kontrast 4000:1, HDMI, USB, pivot, repro, VESA, Tížen
OS, 2x dotykové pero, záruka 36 měsíců

39 000,00 Tuzemsko 117 000,00 KČ
základní

sazba

21%

[LH65WMBWBGCXEN] 65" LED Samsung WM65B - Flip Pro
lnteraktivni panel Samsung 65" (165.1 cm), ideálni pro použití
ve školním prostředí- 4K 3840 x 2160, LED, 8 ms, 60HZ, 350
cd/m2, kontrast 4000:1, USB, pivot, repro, VESA, Tížen OS, 2x
dotykové pero, záruka 36 měsíců

[UE65CU7172] Samsung/65"/4K UHD/Black

2,00 ks 39 990,00 Tuzemsko
základní

sazba
21%

21 090,00 Tuzemsko
základní

sazba
21%

79 980,00 KČ

2,00 ks 42 180,00 KČ

Kabeláž pro montáž a zprovozněni interaktivních displejů 5,00 ks 990,00 Tuzemsko 4 950,00 KČ
základni

sazba

21%

[solid-4] otočný držák Mounts Solid-4 18,00 ks

Držák TV Meliconi FLAG výklopný, pro úhlopříčky 49" až 75 1,00 ks

[5965C005] Canon imageRUNNER C3326i MFP 1,00 ks

Doprava, rozbalenI, montáž, uvedení do provozu, ukázky
nastaveni a ovládání, montáž panelů na kloubové uchyceni

1,00 ks

Demontáž stávajÍcÍho displeje a montáž na otočný držák. 16,00 ks

3 378,00 , Tuzemsko 60 804,00 KČ
základní

sazba
21%

5 385,00 Tuzemsko 5 385,00 KČ
základní

sazba
21%

39 990,00 Tuzemsko 39 990,00 KČ
základní

sazba
21%

9 990,00 Tuzemsko 9 990,00 KČ
základni

sazba
21%

1 500,00 Tuzemsko 24 000,00 KČ
základní

sazba
21%



Školeni pro pedagogy v délce minimálně 120 minut ve škole na
využití interaktivní techniky ve výuce: - představení online
dostupných zdrojů a aplikací pro Novou informatiku a rozvoj
Digitálni gramotnosti napříč ŠVP - představeni možnosti
zapojení žáků při rozvoji kk -tipy a inspirace na využitive výuce

1,00 ks 14 690,00 Tuzemsko
základnE

sazba
21%

"ľ N Mr

i?í'
""°'°° !'


